kao

14 géza PÁlFFY, jedan od temeljnih izvora hrvatske povijesti: pozivnica zajedničkog Hrvatsko-sla-
vonskog sabora iz 1558. godine, Zbornik Odsjeka za povijesne znanosti Zavoda za povijesne i društvene
znanosti HAZU, 32., 2005.,str. 48-51.

15 Poziv kraljice marije banu Franji batthányiju, Požun, 9.(19.) listopada 1526., kod: ŠiŠiĆ, Acta comitialia
regni Croatiae, Dalmatiae et Slavoniae / Hrvatski saborski spisi, knj. 1, zagreb: jazU: 1912., str. 14.